Управление образования
администрации Ижморского муниципального округа

ПРИКАЗ
От 23.06.2021 г.                                                                                    № 288
О процедуре оценки предметных компетенций
        В рамках реализации дополнительной профессиональной программы повышения квалификации «Школа современного учителя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить в г.Анжеро-Судженск, ул.Желябова,6а (МКУ «ФАЦ») к 11.00 для прохождения процедуры оценки предметных и методических компетенций учителей по учебным предметам  следующих педагогических работников:

29.06.2021 г.- Павлову Т.Г., учителя русского языка МКОУ «Симбирская СОШ»

29.06.2021 г.- Золотых Т.С., учителя литературы МБОУ «Ижморская СОШ №1»

29.06.2021г – Валиуллину И.Р., учителя литературы МБОУ «Теплореченская ООШ»

01.07.2021 г.- Трифонову В.В., учителя химии МБОУ «Ижморская ООШ №2»

01.07.2021 г.- Неверовскую Н.Г., учителя географии  МБОУ «Колыонская СОШ»

05.07.2021 г.- Манину Н.В., учителя обществознания МБОУ «Ижморская ООШ №2»

05.07.2021 г.- Кострикину И.В., учителя истории МБОУ «Постниковская ООШ»

07.07.2021 г.- Гофман А.А., учителя математики МБОУ «Ижморская ООШ №2»

07.07.2021 г. Бабикову Я.А., учителя МКОУ «Красноярская СОШ»

2.Руководителям ОО: Токаревой И.И., Сильевой Е.Н., Костенко А.Г.,   Куколеву Г.В., Алтынбаевой Р.Р., Цегельниковой М.С.,  Крылатовой Л.А.,  обеспечить участие педагогов в процедуре оценки.
  Начальник управления образования                                  Е.Н.Завизионова